

Consitus Invest IVS

Vestergade 38, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 35 86 79 02



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Tommy Frølund Jepsen

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Consitus Invest IVS
Adresse, postnr., by	Vestergade 38, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	35 86 79 02
Stiftet	28. maj 2014
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Frølund Jepsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -4.145 kr. mod -2.353 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -6.398 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fundamental fejl:

Der er i regnskabsåret 2015 konstateret en fundamental fejl i årsregnskabet 2014. Selskabet har i 2014 erhvervet en ejerandel i WEB2IT ApS, til en kostpris på 80.000 kr. Kapitalandelen har ikke været indregnet i 2014, hvorfor der er tale om en fundamental fejl.

Effekten for 2014 udgør en forøgelse af kapitalandele med 80.000 kr. samt en forøgelse af gældsforpligtelser med 80.000 kr. Fejlen medfører yderligere en formindskelse af egenkapitalen på 1.281 kr., hvilket består af manglende renteudgifter fra gældsrevet på 933 kr., samt en forøgelse af skat af årets resultat på 348 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015 12 mdr.	2014 7 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-2.545	-1.420
	Bruttoresultat	-2.545	-1.420
2	Finansielle omkostninger	-1.600	-933
	Resultat før skat	-4.145	-2.353
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-4.145	-2.353
	Forslag til resultatdisponering		
	Regulering af egenkapitalen som korrektion af fejl	0	-933
	Overført resultat	-4.145	-1.420
		-4.145	-2.353

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	635	180
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635</u>	<u>180</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>80.635</u></u>	<u><u>80.180</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	100	100
	Overført resultat	-6.498	-2.353
	Egenkapital i alt	<u>-6.398</u>	<u>-2.253</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	82.533	80.933
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	0
	Anden gæld	1.500	1.500
		<u>87.033</u>	<u>82.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.033</u>	<u>82.433</u>
	PASSIVER I ALT	<u>80.635</u>	<u>80.180</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2014	100	0	100
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-933	-933
Årets resultat	0	-1.420	-1.420
Egenkapital 1. januar 2015	100	-2.353	-2.253
Årets resultat	0	-4.145	-4.145
Egenkapital 31. december 2015	100	-6.498	-6.398

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Consitus Invest IVS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Fundamentale fejl

Der er i regnskabsåret 2015 konstateret en fundamental fejl i årsregnskabet 2014. Selskabet har i 2014 erhvervet en ejerandel i WEB2IT ApS, til en kostpris på 80.000 kr. Kapitalandelen har ikke været indregnet i 2014, hvorfor der er tale om en fundamental fejl.

Effekten for 2014 udgør en forøgelse af kapitalandele med 80.000 kr. samt en forøgelse af gældsforpligtelser med 80.000 kr. Fejlen medfører yderligere en formindskelse af egenkapitalen på 1.281 kr., hvilket består af manglende renteudgifter fra gældsbrevene på 933 kr., samt en forøgelse af skat af årets resultat på 348 kr.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015 12 mdr.	2014 7 mdr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.600	933
	<u>1.600</u>	<u>933</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>80.000</u>

kr.	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Associerede virksomheder					
WEB2IT	ApS	Odense	25,00 %	146.132	35.160

4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.